СЭД МВД
№79/10474 от
70 05 2021

Г у МВД России
по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области

УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по
ЦЕНТРАЛЬНОМУ РАЙОНУ

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(УМВД России

по Центральному району г. СПб)

ул. Мытнинская, 3, Санкт-Петербург, 191024

Адм. Центрального р-ня
Nt 01-13-2405/21-0-0

от 24.05.2021

Главе Админист}:
Центрального pai
г. Санкт-Петербур! а

М.С. Мейксину

Уважаемый Максим Семенович!

Прошу Вас дать указание разместить обновленную информацию об
участковых уполномоченных полиции УМВД России по Центральному
району на сайте Администрации Центрального района г. СПб и на сайтах
муниципальных образований Центрального района г. СПб

Приложение на 9 листах.

Начальник А.А. Гаврилов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оеот,1фт:ат02&052еЕ00В0.АС4ОВ343В4Е134635Э065А
Владепеи Гаврилов Андрей Александрович
Де/1ст8,1телен с Ч.О’ .202' по '4.04.2022

СЭД МВД
№79/10474 от
20 05 2071_______

28 1)тдел полиции УМВД России по Центральном)' району г. СПб

№,
адрес УПП

№
адм.
уч.

ФИО УУП Обслуживаемая территория

УПП № 1
Казанская ул.,

д. 2 2 ,тел.
570-08-04

1561 Ст. УУП
майор полиции
Михнович Татьяна
Михайловна

Адмиралтейский пр., д. 4,6, Гороховая ул.,
д. 2- 16, Невский пр., д. 1 -15, М. Морская
ул., д. 1-13, 2-10, Кирпичный пер., -  весь,
Б. Морская ул., д. 9-23, 14-26, Паб. р. Мойки,
д. 59-71,46-54

1562 УУП
капитан полиции
Антонова Анастасия
Николаевна

Невский пр. д. 17-25, Паб. кан. Грибоедова
д. 27-49, Казанская ул. д. 1-19, 2-14,
С. Тюленина ул. -  вся. Гороховая ул. д. 18-
24, Казанская плошадь.

1557 УУП
старший лейтенант
полиции
Митрофанов
Алексей Игоревич

Невский пр. д. 27-35, Ломоносова ул. д. 2-6,
Садовая ул. д. 17, Думская ул. -  вся. Паб.
кан. Грибоедова д. 18-26, Мучной пер.- весь.
Банковский пер. -  весь. Москательный пер.
-  весь, Садовая ул., д. 19-31, ул. Горо.ховая,
д.26-34/31. Паб. кан. Грибоедова, д.28-40/26,
ул. Ломоносова -  д. 1.

УПП № 2
Апраксин пер.,

д. 17, тел.
312-03-93

1564 УУП
майор полиции
Кузнецов Игорь
Геннадьевич

Паб. реки Фонтанки, д.31-79. Невский пр.
д.39. Зодчего Росси -  2,4, пл. Островского д.
1-9, 2-6, ул. Ломоносова, д. 8-10, пл.
Ломоносова -  д. 1,2, 3

1566 УУП
майор полиции
Кузнецов Игорь
Г еннадьевич

Садовая ул. д. 28-36, Ломоносова ул. д. 3. 5.
Апраксин пер. -  весь. Торговый пер. д. 2,
Гороховая ул. д. 36-50.

УПП № 3
Марата ул. д.57,
тел.
764-66-37

1570 УУП старший
лейтенант полиции
Кукоба Данила
Николаевич

Разъезжая ул. д. 12-22, 13-25, Достоевского
ул. д. 1-29, 2-22, Б. Московская ул. д. 2-20, М.
Московская ул. д. 1-7, 2-6, Кузнечный пер. д.
1-9, Свечной пер. д. 1-7, 2-8, Марата ул. д. 27-
45.

1571 Ст. УУП
майор полиции
Сотников Андрей
Викторович

Марата ул. д. 26-46, Коломенская ул. д. 1-19.
2-18, Литовский пр. д. 69-89, Свечной пер. 14-
20, Кузнечный пер. д. 11-21.

1572 УУП старший
лейтенант полиции
Кукоба Данила
Николаевич

Разъезжая ул. д. 24-46, Достоевского ул., д.
24-46, Свечной пер. д. 9-27, Марата ул. д.47-
51, 48-54, Литовский пр. д. 91-105.
Коломенская ул. д. 21-33. 20-34.

УПП № 4
Социалистичес

кая ул.. д. 28,
тел.

764-10-72

1582 Ст. УУП
майор полиции
Зюкова Алена
Игоревна

Марата ул. д. 60-84, К. Заслоноваул. д. 21-27,
Боровая ул. д. 7-23, Социалистическая ул. д.
19-21, 22-28, Звенигородская ул. д. 18-32.

1575 Ст. УУП
майор полиции
Гуренко Екатерина
Ивановна

Загородный пр., д. 20-44, Разъезжая ул.
д. 1-11, Правды ул. д. 1-17, 2-12,
Социалистическая ул. д. 2-10, 1-7,
Звенигородская ул. д. 2-12.

1578 Ст. УУП
майор полиции
Гуренко Екатерина
Ивановна

Загородный пр. д. 13-31. Ломоносова ул. д.
7-13, Джамбула пер. д. 1-21, 2-16, Наб. реки
Фонтанки д. 68-86, Бородинская ул. д. 2-12.

УПП № 5
Тюшина ул.

д.З, тел.
572-15-96

1583 УУП
капитан полиции
Тощев Григорий
Анатольевич

Коломенская ул. д. 35-45, 38-46, Разъезжая
ул. д. 29-45, Марата ул. д. 56-58, К. Заслонова
ул. д. 1-19, 2-24, Боровая ул., д. 4-32,
Волоколамский пер. д. 2, 4, 1, 3.
П. Григорьева ул. д. 1-19, 2-14, Лиговский
пер. д. 107-123, Воронежская ул. д. 1, 2а,
Рязанский пер. д. 1-3, Остропольский пер.
Д. 1,2.

1586 Ст. УУП
майор полиции
Сотников Андрей
Викторович

К.Заслонова ул. д. 26-40, Тюшина ул. д. 1-11,
2-24, Лиговский пр. д. 125-149, Воронежская
ул. д. 3-17, 6-28, Боровая ул. д. 25-37, 34-40,
П. Григорьева ул. д. 16,18, Наб. Обводного
кан. д. 79-89, Рязанский пер. д. 2,4.

УПП № 6
Поварской пер.,
д. 5, тел.

764-23-13

1589 УУП
Макиевский
Максим
Эдуардович

Невский пр. д. 49-71, Стремянная ул. д. 2-22,
3-7, Владимирский пр. д. 2-18, Марата ул. д.
1-3, Дмитровский пр. д. 1-17, Колокольная
ул. д. 2,4

1590
Ст. УУП
майор полиции
Панин Алексей
Анатольевич

Стремянная ул., д.9-21. Колокольная ул., д.
6-18,1-21, Поварской пер. д. 1-17, 2-14,
Марата ул. д. 5-25, Кузнечный пер. д. 2-12,
Владимирский пр. д. 20, Дмитровский пр. д.
2-18.

УПП № 7
Пушкинская
ул., д. 14, тел.

712-21-03

1592 УУП
капитан полиции
Антонова
Анастасия
Николаевна

Невский пр. д. 73-83, Пушкинская ул., д. 1-9,
2-12, Лиговский пр., д. 41 -55, Лиговский пер.,
д. 2-4, Марата ул. д. 2-6.

1593 Ст. УУП
майор полиции
Михнович Татьяна
Михайловна

Марата ул. д. 8-24, Пушкинская у л .  д. 1 1-19,
14-20, Кузнечный пер. д. 14а, 146, 16, 18-22,
Лиговский пр. д. 51-67 , Лиговский пер.
Д. 1,3.

УПП № 8
Загородный
пр., д. 9, тел.

713-16-92

1595 УУП
лейтенант полиции
Еремкина Ольга
Юрьевна

Невский пр. д. 41,43, Рубинштейна ул. д. 1-
29, Наб. реки Фонтанки д. 42-66, Щербаков
пер. д. 1-13, 2-8, Графский пер. д. 1,2.3.4.
Ломоносова ул. д. 12-28

1596 УУП
капитан полиции
Жуков Иван
Валерьевич

Невский пр. д. 45, 47, Рубинштейна ул. д. 2-
40, Владимирский пр. д. 1-23, Щербаков пер.
д. 12,14, Графский пер, д. 5-9, 6-10.

1569 Ст. УУП
капитан полиции
Овсянникова Юлия
Сергеевна

Б. Московская ул. д. 1-15, Загородный пр. д.
2-18, 1-11. Разъезжая ул. д. 2-10

УПП № 24
Марата, 79, tcj .̂

573-50-60

1565

1581

Ст. УУП
майор полиции
Зюкова Алена
Игоревна

Садовая ул. д. 16-26. Невский пр. д. 37,
3. Росси ул. -  1,3, Крылова пер. - весь.

Ст. УУП
капитан полиции
Овсянникова Юлия
Сергеевна

Марата ул. д. 53-79, Правды ул., д. 14-22,
Звенигородская ул. д. 14-16,
Социалистическая ул. д. 9-17, 12-20, Боровая
ул. д. 1-5, 2.

76 отдел полиции УМВД России по Центральному району г. СПб

№, адрес УПП
№

адм.
уч.

ФИО УУП Обслуживаемая территория

1601 Ст. УУП
майор полиции
Демкин Михаил
Алексеевич

Суворовский пр. д. 25-63, 8-я Советская ул.
д. 16-28, 9-я Советская ул. д. 11-23, 10-20,
Моисеенко ул. д. 1.3.2-6, Дегтярный пер. д.
2-24, Заячий пер. д. 1-5, 2-6, Кирочная ул. д.
55, 62-64, ул. Новгородская, д.24-28. ул.
Тульская д.1-11, ул. Костромская - вся.

1602 УУП
капитан полиции
Капустин Сергей
Михайлович

8-я Советская ул. д. 32-62, 9-я Советская ул.
д. 29-39, 22-32, 10-я Советская ул. д. 1/3-23,
Мытнинская ул. д. 22. 24/39. 26/32, 28/13,17-
27, Кирилловская ул. д. 5-13, 10-16,
Новгородская ул. д. 6,8. 5-15, Моисеенко ул.
д. 39-43. Синопская наб., д. 46-72.

1603 Ст. УУП
майор полиции
Демкин Михаил
Алексеевич

Дегтярный пер. д. 1-7, 26, 28, Моисеенко ул.
д. 8а, 86-18, 13-31, Новгородская ул. д. 10-
22, 10-я Советская ул. д. 4-26, Мытнинская
ул. д. 29, 31, 30. 32. Кирилловская ул. д. 15-
23, 18-24.

1604 УУП
Махенко Игорь
Игоревич

Суворовский пр. д. 65-67, Смольный пр. д.
1-17, Бонч-Бруевича ул. д. 1,3. 5,2, Тульская
ул. д. 2-10, 13, Ярославская ул. д. 2-4, 3, 15,
Новгородская ул. д. 17-27, Моисеенко ул. д.
20-30, Красного Текстильщика ул. д. 7-17, 2
- 12. Синопская наб. д. 74, 76.

1605 УУП
старший
лейтенант
полиции
Злобина Елена
Олеговна

Потемкинская ул. д. 2-4, Наб. Робеспьера
д. 4. 6, 8, пер. Водопроводный д. 1. 2.
Шпалерная ул. д. 43-49, 46-60, Таврическая
ул. д. 2-10, 37-45, ул. Парадная ул. д. 2, 4.
Кирочная ул. д. 41.43.50, Тверская д.2-10.
Кавалергардская д.30,42, пер. Таврическая
Д.1-5.

1606 Ст. УУП
майор полиции
Крылов Петр
Дмитриевич

ул. Тверская д .11 -31, 12-22, Кавалергардская
ул. д. 3-23, Ставропольская ул. д. 2-12, 1-9,
Пролетарской Диктатуры, д.2-6, Шпалерная
ул. д. 51-55. Таврический пер. д. 12.
Орловская ул. -  вся, пр. Суворовский д.50-
62. ул. Очаковская -  вся. ул. Одесская - вся.

1607 Ст. УУП
майор полиции
Крылов Петр
Дмитриевич

Таврическая ул. д. 1-35, Суворовский пр.
д.34-48, Кирочная ул. д. 45-53, 52-58,
Кавалергардская ул. д. 2-26, Мариинский
проезд - весь. Тверская ул. д. 1-9, Калужский
пср. д.1-9 (четная сторона). Смольный пр.
д.2-8, Пролетарской Диктатуры ул. д. 1-5.
ул. Смольного -  вся, Кваренги пер. - весь.
Смольный проезд д. 1-4. Смольная
Набережная д. 4-6, пл. Растрелли.

УПП № 9
10-я Совете Kali,
д. 1 тел.
275-74-81

УПП № 10
Кавалергардска
я ул., д. 22, тел|.

274-53-88

1610 УУП
старший
лейтенант
полиции
Злобина Елена
Олеговна

Суворовский пр. д. 17-23, 8-я Советская д.
17-43, 7-я Советская д. 15-39,18-44, 6-я
Советская ул. д. 14-36, Мытнинская ул. д.
14-20, Дегтярная ул. д. 19-27, 22-32,
Красноборский пер. д. 5-11, 6-8, 8-я
Советская ул. д. 47-57,

1611 УУП
лейтенант полиции
Ивануха Сергей
Алексеевич

Суворовский пр. д. 9-15, 6-я Советская ул. д.
17-41, 5-я Советская ул. д. 19-49, 24-44, 4-я
Советская ул. д. 18-48, Мытнинская ул. д. 8-
12, Дегтярная ул. д. 9-15, 12-18.
Красноборский пер. д. 3, 2-4, Мытнинская
ул. д. 5-15, Старорусская ул. д. 2-16,

УПП№11
Ул. 6-я

1612 УУП
капитан полиции
Морозов Евгений
Валерьевич

Греческий пр. д. 15-29, 6, 8. сад «Прудки».
Литовский пр. д. 2, 4, 5-я Советская ул. д. 4-
22, 6-я Советская ул. д. 1-13, 4-12, 7-я
Советская ул. д. 1-13, 2-16, 8-я Советская ул.
д. 1-15, 2-14, 9-я Советская ул. д. 1-9,
Суворовский пр. д. 14-30, Некрасова ул. д.
45.

Советская,
д. 22/22,

1613 Ст. УУП
майор полиции
Кузьмина Марина
Сергеевна

Литовский пр. д. 6-10, Орловский пер. д. 1-
5, 2, Греческий пр. д. 2-6, 3-13, Невский пр.
д. 118-126, 1-я Советская ул. д. 1-7, 4-14,
Суворовский пр. д. 2-12. 2-я Советская ул. д.
1-11, 2-6, 3-я Советская ул. д. 2-18, 4-я
Советская ул. д. 1-17, 2-16, 5-я Советская ул.
д.3-17.

1615 УУП
капитан полиции
Морозов Евгений
Валерьевич

Суворовский пр. д. 1-7, Невский пр. д. 128-
140, Дегтярная ул. д. 2-10,1-7, 2-я Советская
ул. д. 15-27, 8-18, 3-я Советская ул. д. 3-17.
20-48, 4-я Советская ул. д. 21-47, Невский
пр. д. 142-146, Бакунина пр. д. 1, 3. 2.
Мытнинская ул. д. 2-6, Кирилловская ул. д.
2-8, 1-3.

УПП № 13
Конная ул., д. 8,
тел.577-19-89

1616 УУП
капитан полиции
Лукинский
Евгений
Сергеевич

Невский пр. д. 148/2-158. Конная ул. д. 1-11,
2-20, Перекупной пер. д. 2-16, Тележный
пер. -  весь, Бакунина пр. д. 5-13, Херсонская
ул. д. 2-4, 1-13, Мытнинская ул. д. 1. 3
(УМВД по Центральному району).
Евгеньевская ул. д. 2-6, 3-я Советская ул. д.
19-21,50, 2-я Советская ул. д. 20/1.

1617 УУП
лейтенант
полиции
Разумова Мария
Сергеевна

Бакунина пр. д. 8-16, 15-35, Херсонская ул.
д. 6-24. Исполкомская ул. д. 12-16, 15-27.
Синопская ул. д. 14-38, Херсонский проезд
д. 2, 4, Старорусская ул. д. 5/3, Перекупной
пер. д. 13-17.

1618 УУП
лейтенант полиции
Ивануха Сергей
Алексеевич

Невский пр. д. 160-180. Перекупной пер. д.
1-1 1 , Херсонская ул. д. 15-43. Конная ул. д.
13-21, 22-32, Исполкомская ул. д. 1-13, 2-10,
А. Невского ул. д. 2-12. Бакунина пр. д. 4-
6, Старорусская ул. д. 1,3, Новгородская ул.
д. 2.

УПП № 14
Невский пр., д.
139,
тел.717-94-3^

1620
УУП
капитан полиции
Лукинский
Евгений
Сергеевич

Невский пр. д. 87-113, Гончарная ул. д. 1-29,
2-26, Полтавская ул. д. 3-9, 4-16,
Миргородская ул.д. 1, 1а. 16,2, Харьковская
ул. д. 1-13, Кременчугская ул. д. 12-14, 25-
31, Атаманская ул. д. 3/5, 5, 6, Паб.
Обводного канала д. 31-45.

1621 Ст. УУП
майор полиции
Грдзелишвили
Денис Отариевич

Невский пр.д. 115-169. Харьковская ул. д.
2-8, Тележная ул. д. 1-31, 2-32,
Миргородская ул. д. 10-24, 3, 5, 7, Хохрякова
ул. -  вся. Кременчугская ул. д. 1-5, 2-6,
Атаманская ул. д. 1-3, 2-4, Паб. Обводного
канала д. 21 -29, Профессора Ивашенцова ул.
- вся

УПП № 15
Черняховского
ул., Д.31, тел.
712-00-67

1555 УУП
младший
лейтенант
полиции
Григорьева
Александра
Сергеевна

Пр. Литовский, д.90-128, ул. Черняховского,
д. 2-36, 1-55. ул. Днепропетровская, 3-45, 2-
8, пер. Транспортный, д.1-15, ул. Роменская.
д. 2-12, 1-13. пер. Павлоградский, д.2-10, 1-
3, Паб. Обводного канала, д.49-75.

1556 Ст. УУП
майор полиции
Протопопов Олег
Васильевич

Литовский пр. д. 16-84, пр. Невский д.85
(Московский вокзал), пер. Транспортный.
д.2-12. ул. Черняховского, д.57-73, 44-62,
Сангальский сад, ТРЦ «Галерея».

УПП № 12

ул.Мытнинская!,
д.З, Каб.220,
тел.573-51-53

1614

Ст. УУП
майор полиции
Чиркова Надежда
Александровна

Парадная ул. д. 6, 8, 8а, 86. Суворовский пр.
д. 32, 32а, 326, 32в, Госпитальная ул. - вся.
Фуражный пер. д. 2-4, 1-3, 9-я Советская ул.
д. 2,4, Греческий пр. д.31.

1622 УУП
капитан полиции
Варданян Римма
Агаровна

Невский пр. д. 171-179, 182-190, А. Невского
ул. д. 1-9, Херсонская ул. д. 45, Чернорецкий
пер., д. 2-8, 3, проезд Лаврский -  весь. Паб.
реки Монастырки -  вся. Паб. Обводного
канала, д. 3-19, площадь А. Невского д. 1.
Синопская наб. д. 2, пр. Обуховской
Обороны д. 8-14, метро Площадь
А. Невского д. 1,2.

78 отдел полиции У МВД России по Центральному району г. СПб

№, адрес
УПП

№
адм.
уч.

ФИО УУП
Обслуживаемая территория

1

1

УПП № 16
Шпалерная ,
ул., Д.13, тел1.
272-63-80. 1

1

1

1

1

1638 УУП
лейтенант полиции
Лихачев Роман
Сергеевич

Кутузова наб. д. 2-36, Гагаринская ул.
д.1-7, 6, 6а, 8, Шпалерная ул. д. 2-20 1-19,
Литейный пр. д. 1,3, Чайковского ул. д.
2-14, Фонтанки наб. д. 2.4, Чайковского
ул. д. 11-19, Моховая ул. 2-22, Пестеля
ул. 12, 14, Литейный пр. 5-21.

1640 Ст. УУП
капитан полиции
Швец Владимир
Сергеевич

Чайковского ул. д. 1-9, Моховая ул. д.1-
25, Пестеля ул. д. 2-10, Фонтанки наб. д.
6-10, Соляной пер. - весь, Гангутская ул.
- вся. Оружейника Федорова ул. - вся.
Гагаринская ул. д. 9-25, д. 10-36

1

1

1

1

УПП № 17
Пестеля ул.,
д. 9, тел.579-
76-20

1

1
1

1

1

1642 УУП
капитан полиции
Керефов Мухамед
Станиславович

Моховая ул. д. 24-46, 25-47, Литейный
пр., д. 23-45, Пестеля ул. д. 1-25,
Белинского ул. д.2,4,6,8, Фонтанки наб.р.
д. 12-30

1647 УУП
капитан полиции
Керефов Мухамед
Станиславович

Литейный пр. д. 20-36, Пестеля ул. д. 16.
27, Рылеева ул. д. 1-13. д.2,4, Маяковского
ул. д. 30-52, Артиллерийский пер. д. 2,
Артиллерийская ул. 2-12, 1,3, Кирочная ул.
д. 1-13, Манежный пер. д. 6-12, 3,5,
Преображенская площадь, Короленко ул.
д. 2-14, 1-7, Некрасова ул. д. 2-18, Басков
пер. д. 1-11, 2,4.

1

1
1
1

УПП № 18
Кирочная ул.,
Д. 22,
тел. 579-75-55

1644 Ст. УУП
майор полиции
Арутюнян Армен
Роландович

Наб. Робеспьера наб. д.20-34, Шпалерная
ул. д.22-36, д.23-37, Захарьевская ул. д. 2-
14, 1-25, Литейный пр. д. 2, 4, 6.
Чернышевского пр., д. 1,3,5, Чайковского
ул. д. 14-38, Литейный пр. д. 6,
Чернышевского пр. д. 1-9.

1645 УУП
капитан полиции
Джумагазиев
Асылбек
Уралбекович

Чайковского ул. д. 21-57. Фурштатская
ул. д. 2-36, 1-27, Литейный пр., д. 8-18.
Чернышевского пр. д. 11-17,
Друскенинский пер. д. 1-3, 2-4, Кирочная
ул. д. 2-26.

УПП№ 19
Жуковского
ул., д. 22, тел.
272-14-31

1650 УУП
младший лейтенант
полиции
Петрусенко Илья
Сергеевич

Некрасова ул. д. 17-27, 20-38,
Маяковского ул. д. 9-21. Восстания ул. д.
12-26, Басков пер. д. 13-31, Жуковского
ул. д. 16-28. Ковенский пер. 1-17. 2-
16.

1626 ВАКАНСИЯ Восстания ул. д. 1-27. Литовский пр. д.
13-37, Ковенский пер. д. 19-29,
Жуковского ул. д. 30-53-59, У. Громовой
пер. -  вся. Солдатский пер,- весь,
Радищева ул. д. 1-13,2-10.

1

1

1

1641 УУП
лейтенант полиции
Серебряков
Дмитрий
Евгеньевич

Митавский пер. д.2, 3-7, Манежный пер.
д. 7-19, д. 14-20, Рылеева ул. д. 15-31, 6-
18, Гродненский пер. д. 4-10, 1-7,
Саперный пер., д. 1-15, 2-16, Басков пер.
д. 6-20, Кирочная ул. д. 15,17,19,
Маяковского ул. д. 23-45, Восстания ул.
д. 28-46

1

1

1

1654 Ст. УУП
капитан полиции
Швец Владимир
Сергеевич

Невский пр. д. 68-76, Литейный пр. д. 47-
63, Фонтанка наб. д. 30-40, Белинского ул.
д. 1-13, 2-8, Моховая ул. д. 46,45, 47.

УПП№ 20
Невский пр.,
Д. 74,
тел. 579-75-Si

1655 Ст. УУП
майор полиции
Соловьева
Виктория
Михайловна

Невский пр. д. 78-94, Жуковского ул. д. 1 -
25, Литейный пр. д. 56-64, Маяковского
ул. д. 2-14.

1

1
1651 Ст. УУП

майор полиции
Соловьева
Виктория
Михайловна

Жуковского ул., д. 2-16, Литейный пр., д.
38-54, Некрасова ул. д. 1-13, Чехова ул.
д. 1-19,2-18, Маяковского ул. д. 16-28.

1

1

1

1

1

1

УПП№21
Невский пр.,
д. 6, тел. 315-
31-28

1

1

1664 Ст. УУП
майор полиции
Гаджиев Герман
Рамазанович

Невский пр. д. 20-28, наб. р. Мойки д. 4-
44(чет), Б. Конюшенная ул. д. 1-31, 2-14,
Волынский пер. - весь, М. Конюшенная
ул. д. 1-9, 2-16, Конюшенная пл. д. 1,2,4,
Наб. канала Грибоедова д. 1-21,
Чебоксарский пер. - весь, Шведский пер.
- весь.

1670 Ст. УУП
майор полиции
Гаджиев Герман
Рамазанович

Дворцовая наб., д. 2-32. Суворовская нл.,
Мошков пер. - весь. Миллионная ул. -
вся, Наб. Лебяжьего канала, Марсово
поле. Аптекарский пер. - весь, Наб. реки
Мойки д. 1-31, Круглый пер. -  весь.
Мраморный пер. Дворцовая наб. д. 34-38.
Миллионная ул. д. 35-39, 36-40, Наб.
реки Мойки д. 35, 37, 39-57, Зимняя
канавка. Дворцовая пл. - вся. Невский пр.
д. 2-18, Певческий мост. ул. Б. Морская д.
1-7, 2-10.

1

1

1

1

1

УПП№ 22

М.Садовая,
ул. д. 3/54,
тел. 315-78-89

1

1

1

1

1668 Ст. УУП
капитан полиции
Ортанов Аслан
Заурбекович

Летний сад, Фонтанки наб. д. 1-29.
Садовая ул. д. 2-14, Невский пр. д. 52-66,
Замковая ул. - вся. Караванная ул. - вся,
пл. Белинского, Инженерная ул. д. 6-10,
д.7-15. Кленовая а,ллея -  вся, ул.
Итальянская д. 12-16, д. 23-39, М.
Садовая ул. д. 1,3, 2-8, Манежная пл.

1666 Ст. УУП
капитан полиции
Ортанов Аслан
Заурбекович

Наб. канала Грибоедова д. 2-16, Невский
пр. д. 30-50, Наб. реки Мойки д. 2.
Садовая ул. д. 1-15, Михайловский сад.
Инженерная ул. д. 2-4. 1-5, пл. Искусств
-  вся. Итальянская ул. д. 2-10, 1-21,
Михайловская ул.

1

1

1

1

1

1665 УУП
младший лейтенант
полиции
Окунев Сергей
Владимирович

Кирочная ул. д. 28-48, пр. Чернышевского
д. 14-22, Чайковского ул. д. 59-83,
Потемкинская ул. д. 7-13, Фурштатская ул.
д. 38-62, 29-43, Мелитопольский пер. -
весь.

1

1

1

1

1

УПП № 23

1669 УУП
младший лейтенант
полиции
Шпак Станислав
Игоревич

Чернышевского пр. д. 2-12, Чайковского
ул. д. 40-62, Потемкинская ул. д. 1-5,
Наб. Робеспьера д. 8-20, Шпалерная
ул. д. 38-44, 39-41, Захарьевская ул. д. 16-
22, 27-41.

Фурштатская
ул., д. 54,
тел.579-81-00

1

1

1

1

1

1624 УУП
лейтенант полиции
Локтионов Игорь
Игоревич

Ковенский пер. д. 18-30, Восстания ул. д.
29-41, Виленский пер. д. 1-19, Литовский
пр. д. 1-7, Некрасова ул. д. 40-60, 31-39,
Фонтанная ул. - вся. Басков пер. д. 22-38,
33-41, Озерный пер. - весь, Радищева ул.
д. 12-28, 15-33, Греческий пр. д.12.

1

1

1

1

1625 УУП
лейтенант полиции
Локтионов Игорь
Игоревич

Парадная ул. д. 1-3, Виленский пер. д. 2-
16, Кирочная ул. д. 21-39. Восстания ул.
д. 43-55. Радищева ул. д. 30-46,35-41,
Саперный пер. д. 17-23, 18-24,
Гродненский пер. д. 9-17, 12-20, Рылеева
д. 33-41, 20-26.

УПП № 25
ул. Чехова д.

15. каб.17
тел. 573-51-00

1657 УУП
капитан полиции
Монахова Оксана
Николаевна

Жуковского ул. д. 27-51. Маяковского ул.
д. 1-7. Восстания ул. д. 2-10, Невский пр..
д. 96-116.